
Werkgever 1500

Adres Diepenburchstraat 44

Woonplaats 3155 TC    Maasland

Easylon Loon & Salaris B.V.

Datum 03-03-2014 18:07

Loonheffingennummer 814237034L01

Aansluitingsnummer Bter

Journaalposten per afdeling

Verloningsjaar 2014. / (1.00)

Afdeling 1 Administratie

Omschrijving Grootboekrekening Debet Credit

Salaris 4000 5313,50

Pensioenpremie (wg) 4150 157,79

Wao/Wga/Iva (wg) 4160 280,99

WerkHervattingsKas gediff (wg) 4160 41,24

Werkloosheidswet (wg) 4160 110,85

Sectorpremie (wg) 4160 101,05

Werkgeversheffing ZVW 4160 386,68

Gereserveerd Vakantiegeld 4400 425,08

6817,18 0,00Totaal kosten Administratie 6817,18

Pensioenpremie 1910 315,58

Wao/Wga/Iva 1900 280,99

WerkHervattingsKas gediff 1900 41,24

Werkloosheidswet 1900 110,85

Sectorpremie 1900 101,05

Af te dragen Loonheffing 1900 1325,92

Af te dragen Werkgeversheffing ZVW 1900 386,68

Gereserveerd Vakantiegeld 1850 425,08

Uitbetaald loon 2000 3829,79

0,00 6817,18Totaal overige rekeningen Administratie -6817,18

Gesaldeerde grootboekrekeningen

Grootboekrekening  1850 1850 425,08

Grootboekrekening  1900 1900 2246,73

Grootboekrekening  1910 1910 315,58

Grootboekrekening  2000 2000 3829,79

Grootboekrekening  4000 4000 5313,50

Grootboekrekening  4150 4150 157,79

Grootboekrekening  4160 4160 920,81

Grootboekrekening  4400 4400 425,08

6817,18 6817,18Totaal gesaldeerde rekeningen 

Blad 1



Werkgever 1500

Adres Diepenburchstraat 44

Woonplaats 3155 TC    Maasland

Easylon Loon & Salaris B.V.

Datum 03-03-2014 18:07

Loonheffingennummer 814237034L01

Aansluitingsnummer Bter

Journaalposten per afdeling

Verloningsjaar 2014. / (1.00)

Afdeling 2 Verkoop

Omschrijving Grootboekrekening Debet Credit

Salaris 4000 5349,12

Overwerk 150 % 4002 78,36

Pensioenpremie (wg) 4150 115,60

Wao/Wga/Iva (wg) 4160 289,50

WerkHervattingsKas gediff (wg) 4160 42,50

Werkloosheidswet (wg) 4160 114,21

Sectorpremie (wg) 4160 104,11

Reiskostenvergoeding 4210 75,00

Kilometervergoeding 4300 76,95

Werkgeversheffing ZVW 4160 398,39

Gereserveerd Vakantiegeld 4400 427,93

7071,67 0,00Totaal kosten Verkoop 7071,67

Pensioenpremie 1910 231,20

Wao/Wga/Iva 1900 289,50

WerkHervattingsKas gediff 1900 42,50

Werkloosheidswet 1900 114,21

Sectorpremie 1900 104,11

Af te dragen Loonheffing 1900 1036,51

Af te dragen Werkgeversheffing ZVW 1900 398,39

Gereserveerd Vakantiegeld 1850 427,93

Uitbetaald loon 2000 4427,32

0,00 7071,67Totaal overige rekeningen Verkoop -7071,67

Gesaldeerde grootboekrekeningen

Grootboekrekening  1850 1850 427,93

Grootboekrekening  1900 1900 1985,22

Grootboekrekening  1910 1910 231,20

Grootboekrekening  2000 2000 4427,32

Grootboekrekening  4000 4000 5349,12

Grootboekrekening  4002 4002 78,36

Grootboekrekening  4150 4150 115,60

Grootboekrekening  4160 4160 948,71

Grootboekrekening  4210 4210 75,00

Grootboekrekening  4300 4300 76,95

Grootboekrekening  4400 4400 427,93

7071,67 7071,67Totaal gesaldeerde rekeningen 

Blad 2



Werkgever 1500

Adres Diepenburchstraat 44

Woonplaats 3155 TC    Maasland

Easylon Loon & Salaris B.V.

Datum 03-03-2014 18:07

Loonheffingennummer 814237034L01

Aansluitingsnummer Bter

Journaalposten per afdeling

Verloningsjaar 2014. / (1.00)

Afdeling 3 Inkoop

Omschrijving Grootboekrekening Debet Credit

Salaris 4000 10622,45

Overwerk 100 % 4002 81,99

Pensioenpremie (wg) 4150 319,26

Wao/Wga/Iva (wg) 4160 559,08

WerkHervattingsKas gediff (wg) 4160 82,07

Werkloosheidswet (wg) 4160 220,55

Sectorpremie (wg) 4160 201,07

Werkgeversheffing ZVW 4160 769,38

Gereserveerd Vakantiegeld 4400 849,80

13705,65 0,00Totaal kosten Inkoop 13705,65

Pensioenpremie 1910 638,52

Wao/Wga/Iva 1900 559,08

WerkHervattingsKas gediff 1900 82,07

Werkloosheidswet 1900 220,55

Sectorpremie 1900 201,07

Af te dragen Loonheffing 1900 2712,66

Af te dragen Werkgeversheffing ZVW 1900 769,38

Gereserveerd Vakantiegeld 1850 849,80

Uitbetaald loon 2000 7672,52

0,00 13705,65Totaal overige rekeningen Inkoop -13705,65

Gesaldeerde grootboekrekeningen

Grootboekrekening  1850 1850 849,80

Grootboekrekening  1900 1900 4544,81

Grootboekrekening  1910 1910 638,52

Grootboekrekening  2000 2000 7672,52

Grootboekrekening  4000 4000 10622,45

Grootboekrekening  4002 4002 81,99

Grootboekrekening  4150 4150 319,26

Grootboekrekening  4160 4160 1832,15

Grootboekrekening  4400 4400 849,80

13705,65 13705,65Totaal gesaldeerde rekeningen 

Blad 3



Werkgever 1500

Adres Diepenburchstraat 44

Woonplaats 3155 TC    Maasland

Easylon Loon & Salaris B.V.

Datum 03-03-2014 18:07

Loonheffingennummer 814237034L01

Aansluitingsnummer Bter

Journaalposten per afdeling

Verloningsjaar 2014. / (1.00)

Afdeling 4 Directie

Omschrijving Grootboekrekening Debet Credit

Salaris 4000 5000,00

Overwerk 100 % 4002 212,52

Pensioenpremie (wg) 4150 200,60

Wao/Wga/Iva (wg) 4160 233,51

WerkHervattingsKas gediff (wg) 4160 34,28

Werkloosheidswet (wg) 4160 92,12

Sectorpremie (wg) 4160 83,98

Werkgeversheffing ZVW 4160 321,34

Gereserveerd Vakantiegeld 4400 400,00

6578,35 0,00Totaal kosten Directie 6578,35

Pensioenpremie 1910 401,20

Wao/Wga/Iva 1900 233,51

WerkHervattingsKas gediff 1900 34,28

Werkloosheidswet 1900 92,12

Sectorpremie 1900 83,98

Af te dragen Loonheffing 1900 1822,25

Af te dragen Werkgeversheffing ZVW 1900 321,34

Gereserveerd Vakantiegeld 1850 400,00

Uitbetaald loon 2000 3189,67

0,00 6578,35Totaal overige rekeningen Directie -6578,35

Gesaldeerde grootboekrekeningen

Grootboekrekening  1850 1850 400,00

Grootboekrekening  1900 1900 2587,48

Grootboekrekening  1910 1910 401,20

Grootboekrekening  2000 2000 3189,67

Grootboekrekening  4000 4000 5000,00

Grootboekrekening  4002 4002 212,52

Grootboekrekening  4150 4150 200,60

Grootboekrekening  4160 4160 765,23

Grootboekrekening  4400 4400 400,00

6578,35 6578,35Totaal gesaldeerde rekeningen 

Blad 4



Werkgever 1500

Adres Diepenburchstraat 44

Woonplaats 3155 TC    Maasland

Easylon Loon & Salaris B.V.

Datum 03-03-2014 18:07

Loonheffingennummer 814237034L01

Aansluitingsnummer Bter

Journaalposten per afdeling

Verloningsjaar 2014. / (1.00)

Gesaldeerde grootboekrekeningen

Grootboekrekening  1850 1850 2102,81

Grootboekrekening  1900 1900 11364,24

Grootboekrekening  1910 1910 1586,50

Grootboekrekening  2000 2000 19119,30

Grootboekrekening  4000 4000 26285,07

Grootboekrekening  4002 4002 372,87

Grootboekrekening  4150 4150 793,25

Grootboekrekening  4160 4160 4466,90

Grootboekrekening  4210 4210 75,00

Grootboekrekening  4300 4300 76,95

Grootboekrekening  4400 4400 2102,81

34172,85 34172,85Totaal gesaldeerde rekeningen 

 werknemer 0 999999

maand 4,0 4,9

vanaf tot en metSelectie

Blad 5


